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赤い羽根福祉基金活動報告2019 もくじ　第4回

都市型農園を通じた高齢者の社会参加実践の
構築と評価指標の作成について

社会福祉法人
豊中市社会福祉協議会

プロジェクト名称 団体名 助成年度都道府県 ページ
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助成総額
（万円）

大阪府

東京都

三重県

東京都

岡山県

東京都

宮城県

1,470

676

2,250

2,470

990

780

960

全国の各市区町村の災害ボランティアセン
ターが、「被災者中心」「地元主体」「協働」を実
現できるための研修・人材育成事業

発達障害当事者会と行政・支援者との全国
ネットワーク形成事業

障害者の地域就労の機会開発に向けた羽毛リ
サイクルシステムの構築

子どもの貧困問題の理解者・支援者を増やす
為の学習活動推進事業

災害時における民間ネットワーク構築及び支
援体制のノウハウ移転キャラバン事業

再犯防止の効果的取り組みを全国に波及させ
るための調査研究

■ 2019年度に終了した助成事業一覧

一般社団法人
Green Down Project

一般社団法人
ピースボート災害
ボランティアセンター

日本生活協同組合
連合会

特定非営利活動法人　
ワンファミリー仙台

特定非営利活動法人　
岡山ＮＰＯセンター

発達障害当事者協会

2019年度赤い羽根福祉基金活動収支のご報告
2019年度にご寄付をいただいた皆さま

赤い羽根福祉基金 第5回(2020年度)助成決定事業一覧

赤い羽根福祉基金への期待
赤い羽根福祉基金  運営委員会・審査委員会 委員名簿

赤い羽根福祉基金  冠基金のご報告
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企業との連携による主な取り組み


